
 

Uchwała Nr 1/2024 

Zebrania Wiejskiego w Rudzie Kozielskiej 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Sołtysa Sołectwa Ruda Kozielska 

 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 8 ust. 1,  § 18, 19 i 20 Statutu 

Sołectwa Ruda Kozielska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 80, poz. 2891                   

z 28.11.2002 r. ze zm.) i przeprowadzonego tajnego głosowania  

 

Zebranie Wiejskie w Rudzie Kozielskiej uchwala: 

 

 

§ 1 

Wybrać  Sołtysem Sołectwa Ruda Kozielska na kadencję 2024-2029 Panią  

Zuzannę Hajduk. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Dominika Turkiewicz 

Przewodnicząca Zebrania  

 

                     


